

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
77913115:FLEXI voda1/2x1/2 1500 FF,nerez	2 ks	5,40		9,00 20%	1,80	10,80
77913510:Flexi 3/8xM10 1000 stoj bat NEREZ	2 ks	4,46		7,43 20%	1,49	8,92
B11TOD:Silikón transp.univerzal 280ml	2 ks	3,49		5,82 20%	1,16	6,98
7460:Univ 4x60 mm do dreva	20 ks	0,0108		0,18 20%	0,04	0,22
7350:Univ 3x50 mm do dreva	20 ks	0,006		0,10 20%	0,02	0,12
7340:Univ 3x40mm do dreva	20 ks	0,0048		0,08 20%	0,02	0,10
25:Rozlišovače, tvar polmesiačky	20 ks	0,15		2,50 20%	0,50	3,00
7032:Kliniec kolársky 32	0,32 kg	3,20		0,85 20%	0,17	1,02
5123:TNF-hmoždina sadrokarton	20 ks	0,12		2,00 20%	0,40	2,40
7480:Univ 4 x 80 mm do dreva	20 ks	0,0186		0,31 20%	0,06	0,37
5:Kľúče Siso,schránka,Lf23,Faz,	6 ks	1,00		5,00 20%	1,00	6,00
10175:Vrták do kovu 10x175 predĺžený, 20296	1 ks	2,99		2,49 20%	0,50	2,99
7613525:Samovyvrtná 3,5x25 sadr tex jemný závit, FB	50 ks	0,01		0,42 20%	0,08	0,50
82816:Závitová tyč 16 mm	4 ks	3,50		11,67 20%	2,33	14,00
33316:M 16 Din 934,88zn V***	8 ks	0,10		0,67 20%	0,13	0,80
33716:P 16 pod nity Din 9021	9 ks	0,17		1,27 20%	0,26	1,53
80H38:Vis. záмок Fab 80H/38 hardenen	1 ks	7,50		6,25 20%	1,25	7,50
203:02-03 P/L zadlabavací záмок dózikový	1 ks	12,80		10,67 20%	2,13	12,80
6090:Zadl.záмок V 6090/45,Tesla, Pravý	1 ks	4,30		3,58 20%	0,72	4,30
11:Vložka FAB 100D/29+35 3Kf, 112000	1 ks	9,65		8,04 20%	1,61	9,65
82812:Závitová tyč 12 mm ZN tp4,8	4 ks	1,78		5,93 20%	1,19	7,12
82814:Závitová tyč 14 mm, 828	4 ks	2,68		8,93 20%	1,79	10,72
33712:P 12 pod nity Din 9021, 866	10 ks	0,09		0,75 20%	0,15	0,90
33714:P 14 pod nity 14/15 Din 9021	20 ks	0,14		2,33 20%	0,47	2,80
33312:M 12 Din 934,88zn V***	10 ks	0,05		0,42 20%	0,08	0,50
33314:M 14 Din 934,88zn V***	10 ks	0,08		0,67 20%	0,13	0,80
33312:M 12 Din 934,88zn V***	10 ks	0,05		0,42 20%	0,08	0,50
76100:Univ 6x100 mm do dreva, 7	50 ks	0,05		2,08 20%	0,42	2,50
76140:Univ 6 x 140 mm do dreva	40 ks	0,08		2,67 20%	0,53	3,20
C11WOD:Tmel Akrylic 280ml biely sealant	1 ks	1,50		1,25 20%	0,25	1,50
7650:Univ 6x50 mm do dreva	50 ks	0,03		1,25 20%	0,25	1,50

Súčet položiek

152,07

30,39

182,46

SPOLU NA ÚHRADU

182,46

Vystavil:

MAJSTERKO, s.r.o.
Olbrachtova 716, 984 01 Lúčenec
Tel.: 0905 745 285
Tel.: 047 - 43 34 260

Okresný súd Banská Bystrica, odd.Sro, Vložka číslo 16647/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

152,07

20%

0,00

0,00

30,39

182,46

Prevzal:

Pečiatka :